

اخبار کوتاه راديو و تلويزيون

علاقه‌مندان به آثار مستند، مي‌توانند در پايان اين هفته شاهد فيلم‌هاي ديگري از آثار مستند برگزيده جشنواره جام‌جم از شبکه چهار و شبکه مستند سيما باشند.



جام جم آنلاين: علاقه‌مندان به آثار مستند، مي‌توانند در پايان اين هفته شاهد فيلم‌هاي ديگري از آثار مستند برگزيده جشنواره جام‌جم از شبکه چهار و شبکه مستند سيما باشند.
طبق برنامه‌ريزي‌هاي انجام شده، شبکه چهار پنجشنبه و جمعه دو مستند #171; بهشت گمشده & raquo; و #171; آلايمر & raquo; را روي آنتن خواهد برد.

شبکه مستند سيما نيز در روزهاي پاياني هفته، دو مستند #171; پارسا دريا & raquo; و #171; گذر شهر بر آب & raquo; را پخش خواهد کرد.

آثار منتخب جشنواره مستند جام‌جم هر شب ساعت 20/30 و در روزهاي پنجشنبه و جمعه، ساعت 14/30 از شبکه چهار سيما و همچنين از شبکه مستند هر شب ساعت 23 روي آنتن مي‌رود.

#171; جاي پاي کودکي & raquo; در راديو فرهنگ

راديو فرهنگ در برنامه‌اي جديد با حضور کودکان و نوجوانان شاعر و قصه‌گو، شنوندگانش را به روايهاي کودکي خواهد برد.

برنامه #171; جاي پاي کودکي & raquo; هر جمعه ساعت 15/30 قصد دارد با دعوت از نويسندگان و شاعران کودک که با شوق و ذوق بسيار براي کودکان اين سرزمين شعر و داستان مي‌نويسند، مخاطبانش را به دنياي خوش کودکي برگرداند و يادآور لحظات خوش کودکي آنها باشد.

اين برنامه از جمعه دوم دي روي آنتن خواهد رفت. جاي پاي کودکي در هر برنامه از يك شاعر يا نويسنده کودک و نوجوان دعوت به عمل مي‌آورد تا در حضور مخاطبشان که همان کودکان و نوجوانان هستند، قرار بگيرد و با تشکيل يك ميزگرد دوستانه توسط مجري و کودکان و نوجوانان منتقد شعر و داستان، آثار شاعر و نويسنده دعوت شده به برنامه، نقد و بررسي شود.

#171; اسب حيوان نجيب است & raquo; در آپارات

برنامه آپارات کاري از گروه جوان و فرهنگ راديو جوان است که به نقد و بررسي و ارائه اخبار سينما و تئاتر اختصاص دارد.

برنامه آپارات پنجشنبه در بخش سينمايي به نقد و بررسي فيلم اسب حيوان نجيب است ساخته عبدالرضا کاهاني و در بخش تئاتر، تئاتر اين منم ايسمن را مورد نقد و بررسي قرار مي‌دهد.

کارشناسي بخش سينمايي را مازيار فکري‌ارشاد و بخش تئاتر را بهاره برهاني به عهده دارد.

اين برنامه با هدف ارتقاي سطح کيفي و کمي سينمايي ايران و ارزبائي عملکرد نهادهاي فرهنگي به ارائه اخبار و بررسي رويدادهاي سينما و تئاتر مي‌پردازد.

آپارات به سردبيري شهاب نادري‌مقدم، پنجشنبه هر هفته از ساعت 14/30 از راديو جوان روي آنتن مي‌رود.

نمايش فيلم هاي شبکه سحر در تونس

سه فيلم سينمايي #171; ستاره سهيل & raquo;، #171; شکار روباه & raquo; و #171; ناسپاس & raquo; محصول شبکه جهاني سحر، در نخستين هفته فيلم‌هاي ايراني در تونس حضور دارند.

پایتخت تونس مدتی است که میزبان اولین هفته فیلم جمهوری اسلامی ایران با نمایش 27 فیلم است که از این میان سه فیلم سینمایی متعلق به شبکه سحر نیز در این رویداد فرهنگی شرکت دارند.

«#; راه طی شده؛ عباس رافعی در شبکه رادیو نمایش

فیلم سینمایی «#; راه طی شده؛ پنجشنبه از رادیو فیلم پخش خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی مرکز هنرهای نمایشی رادیو، راه طی شده را فرهاد توحیدی نوشته و عباس رافعی آن را کارگردانی کرده است.

داستان فیلم درباره یک گروه مستندساز فرانسوی است که طی مسافرت به ایران می‌خواهند از «#; تعزیه؛ فیلم تهیه کنند؛ گروه تعزیه‌ای با همکاری دانشجویان تشکیل می‌شود و در این بین اتفاقات عجیبی می‌افتد.

فرشاد آذرنیا تهیه‌کنندگی و سردبیری، بهرام سروری‌نژاد گویندگی و تنظیم رادیویی و علی حاجی‌نوروزی صدابرداری این برنامه را برعهده دارند.

«#; راه طی شده؛ با هنرمندی پژمان بازغی، سیاوش تهمورث، سیدجواد هاشمی و مهدی بجمستانی پنجشنبه ساعت 16/30 از رادیو نمایش پخش می‌شود.

پشت صحنه «#; شهر موش‌ها؛ در شبکه مستند سیما

علاقه‌مندان به سینمای کودک و همچنین پشت صحنه آثار سینمایی پنجشنبه می‌توانند پشت صحنه فیلم سینمایی عروسکی «#; شهر موش‌ها؛ را از شبکه مستند سیما ببینند.

این مستند که در قالب برنامه «#; یک فیلم، یک تجربه؛ روی آنتن خواهد رفت، با بررسی نحوه ساخت و تولید و صحبت با عوامل، عروسک‌گردانان و گویندگان این فیلم سینمایی عروسکی بار دیگر خاطره این اثر ماندگار سینمای کودک و پشت صحنه آن را به تصویر خواهد کشید.

«#; شهر موش‌ها؛ از آثار جذاب مرضیه برومند است که در قالب عروسکی و پس از موفقیت مجموعه تلویزیونی مدرسه موش‌ها ساخته شده است.

تهیه‌کنندگی این مستند برعهده ناهید دل‌آگاه بوده و مرجان اشرفی‌زاده آن را کارگردانی کرده است. پشت صحنه «#; شهر موش‌ها؛ پنجشنبه ساعت 16 پخش خواهد شد.

همچنین مستند جذاب «#; از زمین تا ماه؛ روز جمعه روی آنتن شبکه مستند سیما خواهد رفت. این مستند که ساخته تام هنکس است، روایتگر مراحل سفر یک فضاپیما از زمین به کره ماه است.

علاقه‌مندان می‌توانند این مستند جذاب را جمعه ساعت 17/15 ببینند.